

Progressive Car Care Pte Ltd
Blk 3022A Ubi Road 1 #01-46
408716

Claim Reference: TP 0219 - 5399
Assessment number: TP 0219 - 5399
Version: 1810
Date calculated: 03/21/2019 11:35 AM

Full Report
Registration: SJD6485E
Printed: 21/03/2019 11:35 AM

Summary Information

Claim

Location:	Singapore (SG)	Work Provider:	AXA Insurance Pte Ltd
Printed by:	Ray Lin	Currency:	SGD
Claim Reference:	TP 0219 - 5399	Date of Incident:	2019-02-14
Estimated Repair Time:		Hire Car Start:	
Actual Repair Days:		Hire Car End:	

Vehicle Details

Vehicle

Manufacturer:	MAZDA
Model:	MPV (LW)
Sub Model:	BASE MODEL
Model Sheet Number:	36 35 01
Registration:	SJD6485E
VIN number:	
Odometer:	28476

Model Specs

FROM.LW19.....308653	FOG LAMPS	PREPARE OFF VEHICLE	TWO COAT PEARL/MICA
----------------------	-----------	---------------------	---------------------

Labour

Code	Description	Time Base 10 WU/h	Price = 45.00 SGD/h	
			WU	Price SGD
S0201X-R-X)	RENEW FRONT BUMPER (REMOVED)		2.0	9.00
S0601C-R-X	RENEW LEFT FRONT WING		9.0	40.50
	INCLUDES: R + R RADIATOR GRILLE, HEADLAMP, BUMPER, WHEELHOUSE SHELL, SIDE FLASHER LAMP AND IF NECESSARY MUD FLAP			
T0301A-R-X)	R + R RIGHT HEADLAMP (FRONT BUMPER REMOVED)		2.0	9.00
S1603X-R-X	R + R WASHER NOZZLE/S		2.0	9.00
S0405X-R-X	R + R LEFT FRONT OUTER CHANNEL MOULDING		2.0	9.00
0257	FRONT NUMBER PLATE REMOVE AND REFIT		2.0*	9.00
0471	BONNET REPAIR		20.0*	90.00
1119	L/WHEELHOUSE REINF REPAIR		10.0*	45.00
1481	LEFT FRONT DOOR REPAIR		10.0*	45.00

Progressive Car Care Pte Ltd
Blk 3022A Ubi Road 1 #01-46
408716

Claim Reference: TP 0219 - 5399
 Assessment number: TP 0219 - 5399
 Version: 1810
 Date calculated: 03/21/2019 11:35 AM

Full Report
 Registration: SJD6485E
 Printed: 21/03/2019 11:35 AM

Labour Cost	Hrs	WU	
Panel / Mechanical Labour	5.90	59.0	265.50
Total of Labour			265.50

Paint

Paint Work	SYSTEM AZT	Time Basis 10WU/h	
Code	Description - TWO COAT PEARL/MICA	WU	Price SGD
	FRT BUMPER REINF SURFACE PAINT	7.0	
	L/F WING NEW PART PAINTING	11.0	
	FRONT BUMPER NEW PART PAINT K1R	13.0	
	BONNET REPAIR PAINTING <50%	19.0	
	LEFT FRONT DOOR REPAIR PAINTING <50%	17.0	
	R/F WING SURFACE PAINT	6.0	
	L/WHEELHOUSE REINF SURFACE PAINT	6.0	

Paint Material Per Part

Code	Description	Price SGD
0340	FRT BUMPER REINF SURFACE PAINT	14.94
0741	L/F WING NEW PART PAINTING	22.19
0281	FRONT BUMPER NEW PART PAINT K1R	63.96
0471	BONNET REPAIR PAINTING <50%	34.24
1481	LEFT FRONT DOOR REPAIR PAINTING <50%	29.39
0742	R/F WING SURFACE PAINT	10.71
1119	L/WHEELHOUSE REINF SURFACE PAINT	13.45

Labour Cost - Paint	Hrs	WU	Price SGD
Factor	45.00 SGD/h		
Time Paint		79.0	
Preparation Main Work Metal	2.50	25.0	112.50
Preparation Comp. Work Plastic	0.50	5.0	22.50
Total	10 WU/h	109.0	490.50

Progressive Car Care Pte Ltd
Blk 3022A Ubi Road 1 #01-46
408716

Claim Reference: TP 0219 - 5399
 Assessment number: TP 0219 - 5399
 Version: 1810
 Date calculated: 03/21/2019 11:35 AM

Full Report
 Registration: SJD6485E
 Printed: 21/03/2019 11:35 AM

Material Cost - Paint	Price SGD
New Part Painting	22.19
New Part Painting - Plastic K1R	63.96
Repair Painting	63.63
Surface-/Blend Paint	39.10
Material-constant Metal Preparation	28.60
Material-constant Plastic	9.00
Total	226.48

Spare Parts

Code	Description	Part Number	Supplier	prices as at 2015-06-01/01	Price SGD
0281	FRONT BUMPER	LE4350031CBB			400.00
0321	L/INN BUMPER BRACKET	LE43500U1A			22.00
0350	FRT BUMPER CLAMP KIT	USE SINGLE PARTS			28.00
0561	L/F HEADLAMP CPL	LE64510LQB			680.00
0741	L/F WING	L16552211A			160.00
0789	L/F WING CLAMP KIT	USE SINGLE PARTS			25.00
f: OEM Parts	Savings				0.00
n: Non-OEM Parts	Subtotal				1,315.00
u: Used parts	Addition(+15.00%)				197.25
	Total				1,512.25

Extras

Code	Description	Price SGD
1003	AUDATEX FEES	42.00*
	Total Extras	42.00

Progressive Car Care Pte Ltd
Blk 3022A Ubi Road 1 #01-46
408716

Claim Reference: TP 0219 - 5399
Assessment number: TP 0219 - 5399
Version: 1810
Date calculated: 03/21/2019 11:35 AM

Full Report
Registration: SJD6485E
Printed: 21/03/2019 11:35 AM

Final Calculation

	SGD	SGD
Parts		
Addition(+15.00%)	1,315.00	
	197.25	
Total Parts		1,512.25
Labour Time Base 10 WU/h		
Total 59.0 WU X 45.00 SGD/h	265.50	
Total of Labour		265.50
Total Of Extras		42.00
Paint Work Time Base 10 WU/h		
Labour Cost 109.0 WU X 45.00 SGD/h	490.50	
Material Cost	226.48	
Total Paint Including Material		716.98
Repair Cost Excludes GST		2,536.73
GST (+7.0%)		177.57
Repair Cost Included GST		2,714.30

Comments

* - USER SUPPLIED DATA
NN - NO MANUFACTURERS CODE EXISTS
) - WU PARTIAL INCL IN OTHER POSITIONS